sumokėti Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

1.2. Rangovo atliekami darbai ir su darbų atlikimu susijusios teikiamos paslaugos 

detalizuojami kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose. 

2. Sutarties kaina/kainodaros taisyklės   

2.1. Sutarties kaina – 286 789,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni 

šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 00 ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuotas pridėtinės vertės 

mokestis (toliau – PVM), kuris sudaro 49 773,30 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai 

septyni šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai 30 ct). 

2.2. Sutarties kaina detalizuota šios Sutarties 1 priede „Pasiūlymas“ (Rangovo (laimėtojo)

[...]

Paaiškėja, kad yra aplinkybė, atitinkanti bent vieną iš Viešųjų pirkimų įstatymo 45 

straipsnio 21 dalyje išvardintų sąlygų. 

10.6. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 10.4. ir 10.5. punktuose nurodytais atvejais, Šalių 

iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra _23 701,57 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai 

septyni šimtai vienas euras 57 ct). 

11. Subrangovai (taikoma, kai Rangovas numato juos pasitelkti): 

11.1. (Nurodomi subrangovai, jų atliekama Darbų dalis, jei tiekėjas juos numato pasitelkti). 

11.2. Sutartyje nurodytam (-iems) subrangovui (-ams) bankrutavus arba atsisakius vykdyt